
ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

THỊ XÃ HƢƠNG THỦY Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:  2220  /QĐ-UBND 

 

  Hương Thủy, ngày  05  tháng 8 năm 2022 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc tuyển dụng công chức phƣờng Thủy Lƣơng 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Nghị định 92/2009/NĐ-CP ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức xã, phường, thị 

trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; 

Căn cứ Nghị định số 112/2011/NĐ-CP ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Chính phủ về 

công chức xã, phường, thị trấn; Nghị định số 34/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 4 năm 2019 

của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt 

động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ 

hướng dẫn một số quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên 

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; 

Căn cứ Thông báo số 145/TB-UBND ngày 28 tháng 7 năm 2022 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân thị xã về việc công nhận kết quả trúng tuyển công chức cấp xã năm 2022; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tuyển dụng ông Nguyễn Xuân Vĩnh, Đại học Kỹ thuật công trình xây dựng, 

vào làm việc tại Ủy ban nhân dân phường Thủy Lương và bố trí chức danh công chức Địa 

chính - xây dựng - đô thị và môi trường kể từ ngày 15 tháng 8 năm 2022. 

Điều 2. Ông Nguyễn Xuân Vĩnh được xếp vào ngạch Chuyên viên (mã số: 01.003) và 

hưởng 85% lương bậc 1 hệ số 2,34 kể từ ngày nhận công tác. 

Điều 3. Chậm nhất sau 07 ngày làm việc, kể từ ngày công chức đến nhận việc, Chủ tịch 

Ủy ban nhân dân phường Thủy Lương phải cử người cùng chuyên môn, nghiệp vụ hoặc người 

có năng lực và kinh nghiệm về chuyên môn, nghiệp vụ hướng dẫn người tập sự nắm vững và 

tập làm những công việc theo yêu cầu nội dung quy định tại khoản 3 Điều 22 Nghị định số 

112/2011/NĐ-CP, ngày 05 tháng 12 năm 2011 của Chính phủ. 

Điều 4. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân thị xã, Trưởng 

phòng Nội vụ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường Thủy Lương; Thủ trưởng các đơn vị có 

liên quan và ông Nguyễn Xuân Vĩnh chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                                      
- Như Điều 4;                                                                                                

- Thường trực HĐND thị xã; 

- CT, các PCT.UBND thị xã; 

- Phòng Tài nguyên và Môi trường; 

- Lưu: VT, S (02).                                                         
 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Thanh Minh 
 


		2022-08-05T16:14:39+0700




